

Подмены на четверг  
14.03.2024

МОС-21 – учебная практика  
ПО-21 – производственная практика  
МОР-22; ПО-22; ПК-22; ПА-21 - теория



**гр. МОС-21 Мастер отделочных строительных и декоративных работ**

перед уч/пр

- 1 – Вместо «Охрана труда» (Лазаренко О.И.) – «Иностранный язык в профессиональной деятельности» (Ряднова В.М.)
- 2 – «Математика» (Ворошилова В.И.)

**гр. МОР-22 Мастер общестроительных работ**

- 1 – «Физика» (Корнева О.А.)
- 2 – «Физика» (Корнева О.А.)
- 3 – «Биология» (Сергиенко А.В.)
- 4 – «Основы бережливого производства» (Гупало М.В.)
- 5 – «Основы бережливого производства» (Гупало М.В.)
- 6 – «Физическая культура» (Кравченко С.Ю.)
- 7 - «ОБЖ» (Алейников М.Н.)
- 8 - «ОБЖ» (Алейников М.Н.)

**гр. ПО-22 Портной**

- 1 – Вместо «Основы конструирования и моделирования одежды» (Горожеева Н.А.) – «Физическая культура» (Кравченко С.Ю.)
- 2 – Вместо «Основы художественного проектирования одежды» (Горожеева Н.А.) – «Физическая культура» (Кравченко С.Ю.)
- 3 – «Математика» (Горожеева Е.Н.)
- 4 – «Литература» (Чеботарева Л.Э.)
- 5 – «МДК.01.01 Технология пошива швейных изделий по индивидуальным заказам» (Горожеева Н.А.)
- 6 – «Основы художественного проектирования одежды» (Горожеева Н.А.)
- 7 – «МДК.01.01 Технология пошива швейных изделий по индивидуальным заказам» (Горожеева Н.А.)
- 8 – «МДК.01.01 Технология пошива швейных изделий по индивидуальным заказам» (Горожеева Н.А.)

**гр. ПК-22 Повар, кондитер**

- 1 – «МДК» (Маринина Н.Н.)
- 2 – Вместо «МДК» (Маринина Н.Н.) – «Обществознание» (Дьякова С.Г.)
- 3 – «Экономика» (Чередниченко И.В.)
- 4 – «Экономика» (Чередниченко И.В.)
- 5 – «БЖ» (Нестеренко И.В.)
- 6 – «Иностранный язык» (Ряднова В.М.)
- 7 – «Иностранный язык» (Ряднова В.М.)
- 8 – «МДК» (Маринина Н.Н.)

**гр. ПА-22 Парикмахер**

- 4 – Вместо «История ВОВ» (Дьякова С.Г.) – «Обществознание» (Дьякова С.Г.)

**гр. СВ/9-22 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))**

- 6 – Вместо «История ВОВ» (Дьякова С.Г.) – «Обществознание (включая экономику и право)» (Дьякова С.Г.)

**гр. ПА-21 Парикмахер**

- 1 – «Физическая культура» (Алейников М.Н.)
- 2 – «МДК» (Дорошенко И.А.)
- 3 – «Литература» (Дубинская Н.А.)
- 4 – «Физическая культура» (Алейников М.Н.)
- 5 – «Математика» (Ворошилова В.И.)
- 6 – «МДК» (Дорошенко И.А.)
- 7 – «Математика» (Ворошилова В.И.)
- 8 – «География» (Сиидова Н.В.)

**гр. ОЭН-23 Оператор электронного набора и верстки**

- 2 – Вместо «Информационные технологии в профессиональной деятельности» (Ивашина О.Е.) – «БЖ» (Нестеренко И.В.)
- 3 – Вместо «Информационные технологии в профессиональной деятельности» (Ивашина О.Е.) – «МДК» (Иванюк Ю.А.)
- 4 – Вместо «Информационные технологии в профессиональной деятельности» (Ивашина О.Е.) – «МДК» (Иванюк Ю.А.)
- 5 – Вместо «Информационные технологии в профессиональной деятельности» (Ивашина О.Е.) – «МДК» (Иванюк Ю.А.)
- 6 – Вместо «Информационные технологии в профессиональной деятельности» (Ивашина О.Е.) – «МДК» (Иванюк Ю.А.)
- 7 – Вместо «Информационные технологии в профессиональной деятельности» (Ивашина О.Е.) – «МДК» (Иванюк Ю.А.)
- 8 – Вместо «Информационные технологии в профессиональной деятельности» (Ивашина О.Е.) – «МДК» (Иванюк Ю.А.)

**гр. СВ-23 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))**

- 3 – Вместо «МДК» (Лазаренко О.И.) – «Физика» (Корнева О.А.)
- 5 – Вместо «Основы материаловедения» (Лазаренко О.И.) – «Литература» (Чеботарева Л.Э.)
- 7 – Вместо «Математика» (Горожеева Е.Н.) – «Русский язык» (Дубинская Н.А.)

**гр. ПК-21 Повар, кондитер**

- 1 – Вместо «Тематический час» (Пилюгина Н.А.) – «Обществознание (включая экономику и право)» (Дьякова С.Г.)

**гр. ПК-20 Повар, кондитер**

- 1 – Вместо «БЖ» (Кучмасова О.В.) – «Техническое оснащение и организация рабочего места» (Шмыгленко Т.И.)
- 2 – Вместо «БЖ» (Кучмасова О.В.) – «МДК» (Маринина Н.Н.)
- 3 – Вместо «МДК» (Пилюгина Н.А.) – «БЖ» (Кучмасова О.В.)
- 4 – Вместо «МДК» (Пилюгина Н.А.) – «МДК» (Маринина Н.Н.)
- 6 – Вместо «Иностранный язык в профессиональной деятельности» (Ряднова В.М.) – «МДК» (Маринина Н.Н.)
- 7 – Вместо «МДК» (Пилюгина Н.А.) – «МДК» (Маринина Н.Н.)
- 8 – Вместо «МДК» (Пилюгина Н.А.) – «БЖ» (Кучмасова О.В.)